
N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

RAMOS MARQUEZ MARTIN JESUS

RIOJA IZQUIERDO JHEYSON EUFEMIO

RODRIGUEZ REYES ROGER ASUNCION

ROQUE AGUILAR EVELYN MALENA

ROSSI MORI PRISCILLA NATHALY

HUACHANI MAYTA PANTALION

HUANACUNI LUPACA CESAR

MUÑIZ MIROQUEZADA JOSE ALFREDO

SEGOVIA GAMIO JAVIER ANTONIO

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

CHACHI MOLINA FREDDY

FERNANDEZ MAMANI JORGE RICARDO

GALLEGOS MAMANI ROLANDO

GASTELO ROJAS JORGE LUIS

GODOY JIMENEZ VICTOR DAVID

AGUIRRE CAMACHO TOVIAS NARCES

ALE ALE ADRIAN ALBERTO

ALVAREZ DEZA JORGE LUIS

AMBROSIO ALVAREZ FORTUNATO SÓCRATES

CASTAÑEDA ANTON WILSON NELSON

PROCESO CAS N° 009-2024-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, PSICOTECNICA Y PSICOMETRICA 

 SECRETARIOS TÉCNICOS DE LOS CONSEJOS DE RECURSOS HÍDRICOS DE CUENCA DE 

TUMBES, CHANCAY HUARAL, CAPLINA LOCUMBA Y QUILCA CHILI DE LA AUTORIDAD NACIONAL 

DEL AGUA 

ETAPA SIN PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO DE EVALUACIÓN 

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

Desde la 09:30 am del 03 de julio de 2024

ORDOÑEZ JURADO FLORENTINO SANTIAGO

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

Posteriormente, a la Etapa de Evaluación Psicológica, los postulantes recibirán al correo electrónico 

señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la 

presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

ETAPA Registro de CV documentado

HORA Y FECHA
Hasta las 16:00 pm del 04 de julio de 2024 

MEDIO
Sistema de Convocatoria CAS (ver enlace en correo

electrónico)

EL COMITÉ DE SELECCIÓN AD HOC


